Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00015636

15/03/2024

01-9420XNE40 15+39.174,00 302.558,52CAJ.APIL.NEGRO.525x360x240 M CERRA

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

302.558,52

302.558,52 366.095,8163537,290,000,00

Trescientos sesenta y seis mil noventa y cinco peso s con  81/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00